РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЕХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15 марта  2018 года    № 9

О внесении изменений в решение Совета Майдаковского сельского поселения
 от 18.12.2008  № 40 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Майдаковском сельском поселении».

	В соответствии с законом Ивановской области от 28.12.2017 № 110-ОЗ «О внесении изменений в Закон Ивановской области «О муниципальной службе в Ивановской области», согласно Протеста Прокуратуры от 13.01.2018 года № 27-2018, Уставом Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области

Совет Майдаковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в статью 6 «Поступление на муниципальную службу», пункт 10 данной статьи изложить в новой редакции:
«граждане, претендующие на замещение должности главы местной администрации по контракту, и лицо, замещающее указанную должность, представляют сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей Губернатору Ивановской области»

1. Настоящее  решение  обнародовать в соответствии с  Уставом Майдаковского
сельского поселения Палехского муниципального района  Ивановской области.

Заместитель Главы Администрации
Майдаковского сельского поселения
Палехского муниципального района,
исполняющий полномочия Главы
Майдаковского сельского поселения
Палехского муниципального района                                                      О.Б. Клюквина

Председатель Совета Майдаковского сельского
Поселения Палехского муниципального района                                  Д.В. Титов